

OBJEDNÁVKA č. : 10/2025

Vyřizuje : 

te. 

Dodavatel :

Odběratel :

STAVEBNÍ FIRMA RF s.r.o.

Lipová 13

400 02 Chuderov

IČO : 28746732 DIČ : CZ28746732

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem,

Resslova 5, příspěvková organizace

Resslova 210/5

400 01 Ústí nad Labem

IČO : 00082201 DIČ : CZ00082201

Předmět objednávky :

Množství

Jednotka

Předp.cena (Kč)

Objednáváme u vás „**Opravy a nátěry podlah v objektu dílen Resslova**“.

Specifikace dodávky viz cenová nabídka, která je nedílnou součástí objednávky.

Cena bez DPH : 207.051,40 + 21% DPH

Termín prací : práce budou provedeny nejpozději do 22.08.2025 vč. předání

Fakturace : fakturu po skončení prací, prosím, obratem zaslat na 

Schválení : Mgr. Bc. Jaroslav Mareš
ředitel školy

Dne 11.08.2025

Příloha : cenová nabídka zaslána mailem 27.07.2025

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-011
Stavba: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5 - opravy a nátěry podlah -dílny praxe

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Stavební firma RF s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 7. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28746732
DIČ: CZ28746732

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			207 051,40
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	207 051,40	43 480,79
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			250 532,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025-011

Stavba:

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5 - opravy a nátěry podlah -dílny praxe

Místo:

Datum:

22. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Stavební firma RF s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		207 051,40	250 532,19
2025-011	Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5 - opravy a nátěry podlah -dílny praxe	207 051,40	250 532,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5 - opravy a nátěry
podlah -dílny praxe**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 7. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavební firma RF s.r.o.

IČ:

28746732

DIČ:

CZ28746732

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

207 051,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	207 051,40	21,00%	43 480,79
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

250 532,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5 - opravy a nátěry
podlah -dílny praxe**

Místo:

Datum: 22. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stavební firma RF s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	207 051,40
HSV - Práce a dodávky HSV	2 318,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 318,00
PSV - Práce a dodávky PSV	197 071,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	197 071,28
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 662,12
VRN7 - Provozní vlivy	5 162,12
VRN9 - Ostatní náklady	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5 - opravy a nátěry
podlah -dílny praxe**

Místo:

Datum: 22. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Stavební firma RF s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

207 051,40

D HSV Práce a dodávky HSV 2 318,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 318,00

12	K	632451431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 20 do 30 mm	m2	5,000	395,46	1 977,30
13	K	632902221	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr spojovacím můstkem	m2	5,000	68,14	340,70

D PSV Práce a dodávky PSV 197 071,28

D 783 Dokončovací práce - nátěry 197 071,28

10	K	783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	100,000	17,24	1 724,00
11	M	HST.5907758510896	fasádní páska 48 mm / 20 m oranžová	m	120,000	4,39	526,80
8	K	783906851	Obroušení nátěrů z betonových podlah	m2	264,000	76,66	20 238,24
9	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	264,000	16,63	4 390,32
7	K	783942251	Tmelení prasklin betonového podkladu polyuretanovým tmelem	m	150,000	47,76	7 164,00
2	K	783933171	Penetrační epoxidový nátěr hrubých betonových podlah	m2	264,000	197,73	52 200,72
3	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	264,000	419,80	110 827,20

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 662,12

D VRN7 Provozní vlivy 5 162,12

16	K	070001000	Provozní vlivy	%	2 064,848	2,50	5 162,12
----	---	-----------	----------------	---	-----------	------	----------

D VRN9 Ostatní náklady 2 500,00

14	K	090001000	Ostatní náklady - dopravné	...	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	----------------------------	-----	-------	----------	----------